

Årsredovisning

för

Torekov By AB

556776-2439

Räkenskapsåret

2018

Styrelsen för Torekov By AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit drivmedelshandel och i samarbete med Torekovs Turist & Badförening utvecklat och drivit andra samhällsnyttiga verksamheter i Torekov.

Styrelsen har haft sex protokollförda sammanträden.

Bolagsstämman för verksamhetsperioden 2017-01-01 - 2017-12-31 hölls den 17 juni 2018.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2018	2017	2016 (8 mån)	2015/16
Nettoomsättning	241	259	175	229
Resultat efter finansiella poster	-72	-2	-1	-32
Soliditet (%)	82	74	90	86

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	137 800	221 490	-1 781	357 509
Disposition enligt beslut av årsstämman		-1 781	1 781	0
Årets resultat			-72 119	-72 119
Belopp vid årets utgång	137 800	219 709	-72 119	285 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 709
årets förlust	-72 119
	147 590
disponeras så att	
i ny räkning överföres	147 590
	147 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		241 405	259 185
Övriga rörelseintäkter	1	1 000	314 144
Summa rörelseintäkter		242 405	573 329
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-267 427	-328 355
Personalkostnader	2	-7 097	-206 792
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 000	-40 000
Summa rörelsekostnader		-314 524	-575 147
Rörelseresultat		-72 119	-1 818
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	37
Resultat efter finansiella poster		-72 119	-1 781
Resultat före skatt		-72 119	-1 781
Årets resultat		-72 119	-1 781

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 666	56 666
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 870	28 638
Övriga fordringar		3 794	13 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 286	314 505
Summa kortfristiga fordringar		35 950	356 898
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		295 288	71 885
Summa omsättningstillgångar		331 238	428 783
SUMMA TILLGÅNGAR		347 904	485 449

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		137 800	137 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 709	221 490
Årets resultat		-72 119	-1 781
Summa fritt eget kapital		147 590	219 709
Summa eget kapital		285 390	357 509
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 065	111 625
Övriga skulder		507	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 942	16 315
Summa kortfristiga skulder		62 514	127 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		347 904	485 449

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2018	2017
Bidrag från leader-finansiering	0	311 144
	0	311 144

Not 2 Medelantalet anställda

	2018	2017
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-343 334	-303 334
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-383 334	-343 334
Utgående redovisat värde	16 666	56 666

Torekov den 8 maj 2019

Jarl Toremalm
Ordförande

Karsten Erichs

Johan Ericsson

Charlotta Krafft

Gunilla Klingspor

Magnus Lundh

Magnus Berezin

Helena Ingvarson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den / 2019

Ernst & Young AB

Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor